3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2018

                           №  670
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421 «О межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны» (далее — межведомственная комиссия) следующее изменение:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны                                                        В.А. Машкин

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по муниципальной
статистики управления экономического
развития города и информационных
систем администрации города                                               С.А. Саламатова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации города Вятские Поляны

от  24.04.2018   № 670

С О С Т А В

межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны

	МАШКИН
Валерий Александрович
	—  глава города Вятские Поляны, председатель межведомственной комиссии

	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна
	—  первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, заместитель председателя межведомственной комиссии

	ШИРЯЕВА

Галина Павловна
	—  начальник Финансового управления города Вятские Поляны, заместитель председателя межведомственной комиссии

	САЛАМАТОВА Светлана Аркадьевна
	—  главный специалист по муниципальной статистике управления экономического развития города и информационных систем, секретарь межведомственной комиссии

	ОПАРИНА

Анжела Владимировна

	—  консультант отдела планирования и анализа доходов финансового управления администрации города, секретарь межведомственной комиссии

	ЯКУНИНА

Татьяна Ивановна
	–  заместитель начальника Финансового управления администрации города Вятские Поляны, начальник отдела планирования и анализа доходов бюджета, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	БАЛАКИНА

Наталья Анатольевна
	–  консультант уполномоченного Государственного учреждения Кировского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	БАТАКОВ

Петр Борисович
ВАРАНКИН

Вадим Викторович
	–  консультант главы города Вятские Поляны
–  начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Вятскополянский» (по согласованию)

	ВЕНГЕР

Наталья Леонидовна
	–  начальник – старший судебный пристав Вятскополянского межрайонного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Кировской области, старший судебный пристав (по согласованию)

	ГРИГОРЬЕВА

Оксана Васильевна
	–  начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ГУБАНОВ

Иван Васильевич
	–  начальник  Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда в Вятско – Полянском районе (межрайонное) (по согласованию)

	МУРЖИН

Сергей Васильевич
	–  прокурор Вятскополянской межрайонной прокуратуры (по согласованию)

	ПОНОМАРЕВ

Олег Леонидович

ПОПОВА

Татьяна Петровна
	–  директор Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Вятско-Полянского района (по согласованию)

–  начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области (по согласованию)

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	–  начальник управления экономического развития города и информационных систем администрации города

________